
9شنبه 4  �� 1400 - شما�� 12157 -  سا	 چهل � سو�

1  - فر�� 
سنا� مناقصه:
متقاضيا: مي تو�نند 
� صو�� تمايل نسـبت به #��يز #جه �- طريق سـامانه تد��كا� �لكتر#نيكى 
#لت مبلغ 300,000 �يا� بابت هر مناقصه بحسـا� فر�گير 3136038140 نز
 بانك تجا�� 
شـعبه #ليعصر گرگا: بناF شـركت تو-يع نير#C برB �سـتا: گلستا: ، جهت 
�يافت �سـنا
 مناقصه �- تا�يخ 1400/10/04 لغايت 1400/10/08 به سايت سامانه تد��كا� �لكتر#نيكى 
#لت 

مر�جعه نمايند.
:�
2 - نحو' برگز
%$ � محل تحويل پاكت 
لف مهلت � �ما� با�گشايي پيشنها�

 www.setadiran.ir  I�
J لت بـه#
 كليـه مر�حـل برگـز��O مناقصـه  �- 
�يافت �سـنا
 تا ���ئه پيشـنها
 مناقصه گر�: # با-گشـايى پاكت ها �- طريق 
�گاK سـامانه تـد��كا� �لكتر#نيكى 
 Qتا سـاعت �11#- يك شـنبه مو� :J بيرخانه شـركت تو-يع گلسـتا: # مهلت
 �
�I گرگا:، خيابا: #لي عصر عد�لت 23 طبقه �#J به Kشـد Fخو�هد شـد # تحويل پاكت �لف مهر # مو Fنجا�

ها شركت �

فتر �مو� تد��كا� # قر�� �
 1400/10/26 Qساعت 10 �#- يكشنبه مو� �
1400/10/19 # -ما: با-گشايي پاكا� شركتهايى كه حد�قل �متيا- ��-يابى كيفى �� كسب نمو
K �ند ، 

تو-يع نير#O برB �ستا: گلستا: مي باشد.

سنا� 
%�يابى كيفى � مستند
� مربو/ به ,� 
� طريق سامانه 
%سا( گر��.   - 2 - 1


ئه 
سنا� 
%�يابى كيفى تلقى خو
هد شد.%

سنا� مناقصه ( 
لف ، C � D ) �% يك لفا@ كلى به منزله عد<  '

ئه 
سنا� 
%�يابى كيفى به همر%
  - 2 - 2

ئه شد' �% 
سنا� مناقصه كه به مد� سه ما' 
� تا%يخ 
فتتاJ پاكا� معتبر بو�' � قابل %
3 - مبلغ ضمانت نامه شركت �% مناقصه به ميز
� مند%C �% جد�( فوN، به نفع كا%فرما مطابق فر< 

تمديد تا به مد� سه ما' �يگر باشد بايد به يكي 
� صو%تهاU �ير ، همر
 ' با  
سنا� مناقصه �% پاكت ( 
لف ) به �ستگا' مناقصه گز
% تسليم شو� : 
�لف– ضمانت نامه بانكي # يا ضمانت نامه هاC صا
�شدK �- سوC موسسا� �عتبا�C غير بانكي كه 
���C مجو- فعاليت �- سوO بانك مركزC جمهو�C �سلامي �ير�: هستند.

� -  �صل �سيد #��يز #جه نقد به حسا� جا�C شما�K 0222148886007  نز
 بانك ملى شعبه خيابا: #ليعصر گرگا: به ناF شركت تو-يع نير#C برB �ستا: گلستا:. 
پ -ضمانتنامه صا
�K توسط موسسا� بيمه گر 
���O مجو- لا-F بر�O فعاليت # صد#� ضمانتنامه �- سوO بيمه مركزO �ير�: 

� - گو�هى خالص مطالبا� قطعى تاييد شدK �- سوO  �مو� مالى شركت تو-يع نير#O برB �ستا: گلستا: بر �ساI فرF نمونه ضميمه �سنا
 مناقصه 
e - چك تضمين شدK بانكى بر�O تضمين شركت 
� مناقصه


 �ست�-J ) با معرفى نامه كتبى معتبرg،�،جلسه با-گشايى پاكا� (�لف �

هندگا:  
i - 4كر شما�K مناقصه �#C پاكا� �لز�مي بو
K # حضو� يك نفر �- پيشنها

 يا قبو� هريك يا تماF پيشنها
�� مختا��ست.� �
5 - شركت تو-يع گلستا: 


K نخو�هد شد.�
6 - به پيشنها
هاO فاقد�مضاء ، مشر#p،مخد#o # پيشنها
�تى كه بعد �- �نقضاء مد� مقر� 
� فر�خو�: #�صل ميشو
،مطلقاً ترتيب �ثر
7 - تكميل كر
: فرF پرسشنامه �طلاعاتي مربوp به ��-يابي صلاحيت تامين كنندگا: كالا پيوست �سنا
 ��-يابى كيفى �لز�مي �ست.


ستگاK مناقصه گز�� مى باشد. Kنوبت بر عهد #
8 - هزينه Jگهى هر 
 www.setadiran.ir لت به نشانى#

�شـته باشـند # مكلف به 
�يافت # ��سا� پيشنها
�� �- طريق سامانه تد��كا� �لكتر#نيكى  I9 - فر#شـندگا: # توليدكنندگا: بايد كد معاملاتى فر� بو�

مى باشند # پر
�خت هرگونه كا�مز
 سامانه فوB به عهدK برندK مناقصه مى باشد.
10 - ضمناً 
ين ,گهي 
� طريق شـبكه 
طلاZ %سـاني معاملا� تو
نير به نشـاني www.Tavanir.org.ir � پايگا' ملي 
طلاZ %ساني مناقصا� به نشـاني http://iets.mporg.ir  قابل 

�سترسي مي باشد � جهت 
طلاعا� بيشتر با شما%' تلفن 32684412 -017 تماc � به شما%' تلفن 32627430 -017 فاكس نمائيد.

ست. C%سنا� مناقصه مند
11 - ساير 
طلاعا� � جزئيا� مربوطه �% 

 Nبر  U�شركت  تو�يع  نير
(eسهامى خا ) ستا� گلستا�


(,گهي مناقصه عمومي �� مرحله 
$ با 
%�يابى كيفى)

 بر �ساI �سـتاند��
هاC #-��� نير# ملي يا بين �لمللي �- فر#شندگا: # توليدكنندگا: ��

ستا� گلستا� 
� نظر  Nبر  U�شـركت  تو�يع  نير

�خلي كه 
���C تاييديه �- شـركت تو�نير يا شـركت تو-يع نير#C برB �ستا: گلسـتا: مي باشند �- طريق سامانه تد��كا� �لكتر#نيكى 
#لت مناقصه 


هد: Fيل �نجاi tخلى  بشر�
عمومي (
# مرحله �C) (با ��-يابى كيفى) خريد �- محل �عتبا��� 

نوبت ��<


ستا� گلستا� Nبر  U�بط عمومي شركت تو�يع نير
�%

شر
يط متقاضيا� � مد
%h مو%� نيا�:  
1 -با�گذ��C كليه مد��u مرتبط شـركت خدماتي شـامل �ساسـنامه –Jگهي ثبت 

شركت به همر�J Kخرين تغيير�� �#-نامه جهت شركت هاC حقوقي
2 -با�گذ��C گو�هي صلاحيـت كا� معتبر�- �
��K كا�# �مو� �جتماعي جهت 

شركت هاC حقوقي
3 -با�گـذ��C گو�هـي صلاحيت �يمني معتبر�- �
��K كا� # تعـا#: # �فاK �جتماعي 

جهت شركت هاC حقوقي
4 -با�گذ��C پر#�نه كسب  فعاليت معتبر جهت �ستو��:

5 -با�گذ��C گو�هي �مضاء صاحبا: مجا- شركت/ �ستو��: �- 
فاتر �سنا
 �سمي
6 -بـر �سـاI بنـد (�لف) مـا
J 22 Kيين نامه �جر�يـي بند (g) مـا
K 12 قانو: 
برگز��C  مناقصا�، ��-يابي مناقصه گر�: به صو�� سـا
K �نجاF مي پذير
؛ لذ� 

 پيشـنها
 قيمت مناقصه گر�ني كه مستند�� فوB �� ���ئه ننمايند 
تاكيد مي گر

 .

ناگشو
K مستر
 مي گر
7 -با يك پاكت نرQ پيشنها
C، با-گشايي �نجاF خو�هد شد.

 �
8 -كليه �سنا
 # مد��u مي بايست به صو�� �لكتر#نيكي مهر # �مضا # 

.

سامانه با�گذ��C گر
 xخصو �

سـتگاK مناقصه گز�� جهت 
�يافت �طلاعا� بيشتر  Iطلاعا� تما�
 : I�
J (كا� yفر�يند ��جـا �
�سـنا
 مناقصه # ���ئه پاكت �لف (سـپر
K شـركت 

C �بتد�C خيابا: كشا#�- شركت ملي پخش فر�#�
K هاC نفتي �-J :ميد�،gسنند

  087- 33241337  Iستا: تلفن تما
منطقه كر

طلاعا� تماc ستا� جهت 
نجا< مر
حل عضويت �% سامانه:

021-41934  :cمركز تما
 88969737 � 85193768 :cفتر تما�

ضمناً متن Jگهي 
� سايت  www.shana.ir   نيز 
�g شدK �ست. 
1400/10/04 :Fتا�يخ �نتشا� نوبت سو

1400/10/07:Fتا�يخ �نتشا� نوبت چها�
شناسه �گهى 1246764


بط عمومي شركت ملي پخش فر
�%�' هاU نفتي �%
منطقه كر�ستا�

شركت ملي پخش فر
�%�' هاU نفتي 
منطقه كر�ستا�

,گهي تجديد مناقصه عمومي يك مرحله 
U با 
%�يابي سا�' نوبت سو<

 مناقصه عمومي يك مرحله �C همر�K با ��-يابي سـا
K تهيه # ��
شـركت ملي پخش فر
�%�' هاU نفتي منطقه كر�سـتا� 
� نظر 
طبخ غذ�C گرF كا�كنا: �نبا� نفت سنندg # سو ختگيرC هو�پيمايي 
� سا� 1400 به شما�K فر�خو�: 2000092247000007 �� �- 
طريق سـامانه تد��كا� �لكتر#نيك 
#لت برگز�� نمايد.  كليه مر�حل برگز��C مناقصه �- 
�يافت �سـنا
 مناقصه تا ���ئه پيشنها
 مناقصه 
 F-خو�هد شد.لا Fنجا� www.setadiran.ir I�
J به (
گر�: # با-گشـايي پاكا� �- طريق سـامانه تد��كا� �لكتر#نيكي 
#لت ( سـتا

� سـايت مذكو� # 
�يافت گو�هي 
يجيتا� �لكتر#نيكي �� جهت شـركت 
� مناقصه محقق  Fعضويت قبلي، مر�حل ثبت نا Fصو�� عد �
�سـت كليه مناقصه گر�:  
 Cها K
سـا-ند. تا�يخ �نتشـا� مناقصه 
� سامانه تا�يخ 1400/10/04 مي باشد. مضافاً �ينكه محل برگز��C جلسه توجيهي سالن جلسا� شركت ملي پخش فر�#�


بتد
U خيابا� كشا�%�، تلفن تماc  33241337-087 مي باشد.  -U�
�, �
نفتي #�قع 
�كر�ستا�- سنندC- ميد


ستا� ,p%بايجا� غربى �% نظر �
%� نسبت به برگز
%$ مناقصه عمومى يك مرحله 
$ فشر�' به شرJ �ير
� طريق   ,گهى  Dفاضلا � D, شركت

جد شر
يط مى تو
نند به �� شيو' �ير 
سنا� مناقصه %
 �%يافت نمايند. � �
عمومى 
قد
< نمايد. لذ
 كليه مناقصه گر

«�� �مانت فر�ند�� ماست، �مانتد��باشيم»

فر
خو
� برگز
%$ مناقصه عمومى
)�
 بصو%� يك مرحله 
$ فشر�' نوبت 

 �
 g1 -�-تا�يـخ 1400/10/4لغايـت 1400/10/7 بـا ���ئه معرفى نامه كتبى #�سـيد #��يز مبلغ مند�
 
جد#� فوB به حسا� جا�O سيبا شما�K 0105719774005نز
 بانك ملى �سنا
 ��-يابى كيفى # �سنا
مناقصـه �� �- نشـانى: ��#ميه چها���K مخابر�� شـركت �J # فاضلا� �iJبايجـا: غربى «
فترحقوقى 

ها»
� سـاعا� �
��O �خذ # پس �- تكميل عو
� نمايند#بر�O كسـب �طلاعا� بيشتر 
� ��#ميه �
#قر��


ها) تماI حاصل فرمايند.�

فتر حقوقى # قر��)04431945374 Kبا شما�

� جد#� فوB به جسا� جا�O سيبا شما�K 0105719774005نز
بانك  g2 -#��يز مبلغ مند�

� بند(1)�- پايگاK ملى �طلاy �سانى مناقصا�  Kمانى تعيين شد- K-با �
 
ملى #
�يافت �سنا

http://iets.mporg.ir I�
J به
 Kمناقصه # غير 

� خصوx �سنا Oبعد Oنيا- به مكاتبا� # يا �صلاحيه ها �باتوجه  به �حتما

�يافت �سـنا
 �- سايت �ينترنتى نسبت به ثبت مشخصا�  Fلز�مى �سـت مناقصه گربه هنگا�
 Kشـركت3 -مديرعامل4 -پسـت �لكتر#نيكى5 -شـما� Fنيا-:1 -عنو�: مناقصه2 -نا 
مـو�
 

�سايت �قد�F # فيش #��يزO �-بابت خريد �سنا،I�
J- 6Kتلفن همر� Kتلفن،فكس،شـما�
 O#مشـخصا� بالا بر� g�
�� حد�كثرتا48سـاعت پس �- پايا: -ما: فر#o �علاF شـدK با 

فيش به مسئو� مناقصه تحويل # يا به شما�K 04431945376فاكس نمايد.
بديهى �سـت 
� صو�� عدF �طلاy �سـانى بـه كا�فرما#همچنين عـدF تحويل فيش �مكا: 

�يافـت �صلاحيه هاO �حتمالى  Fمسـئوليت ناشـى �- عد # K
مكاتبه با مناقصه گر مقد#� نبو

�سـنا
  به عهدK مناقصه گر خو�هد بو
 همچنين فيش هاO #��يزO خا�g �- با-K -مانى تعيين 

� ليسـت مناقصه گر�: قر�� نخو�هد گرفت. ضمنا مناقصه گر�: بايد  # K
شـدK قابل قبو� نبو

فيش #��يزO �� �#- تحويل �سنا
 به مسئو� مناقصه تحويل 
هند.
قبـل  سـاعت11:00  مناقصـه  پـاكا�   # كيفـى  ��-يابـى   
�سـنا تسـليم  مهلـت  Jخريـن 
�-ظهرمـو�1400/10/21Q محل ��#ميه، چها���K مخابر��، 
بيرخانه شـركت �J # فاضلا� 


ها) مى باشد.�
�iJبايجا: غربى(پس �- �#يت 
فترحقوقى # قر��
توجه: لا-F بذكر �ست با توجه  به برگز��O مناقصه به �#o فشر
K مى بايستى �سنا
 # مد��u ��-يابى 
كيفى 
� پاكت لاu # مهرشـدK مجز� �- پاكت لاu #مهر شـدK حا#O پاكا� �لف # � #g پس �- �#يت 

.


ها تحويل 
بيرخانه شركت �J  #فاضلا� �iJبايجا: غربى گر�

فترحقوقى # قر��
��-يابى كيفى مناقصه گر�: 
��#-سـه شـنبه مو�Q 1400/10/21 # گشـايش پاكا� قيمت 
پيشـنها
O مناقصه گر�نى كه �متيا- ��-يابى كيفى �� كسـب نمو
K �ند 
� سـاعت 10:00 قبل 

.
�-ظهرمو�1400/10/22Q خو�هد بو
 1400/10/6 :F#
تا�يخ نشرJگهى نوبت �#�: 1400/10/4          تا�يخ نشر Jگهى نوبت 

(هزينه ,گهى برعهد' برند' مناقصه مى باشد) 

 Dفاضلا � D, شركت

ستا� ,p%بايجا� غربى

(eسهامى خا)بايجا� غربى%p, Dفاضلا � D, شركت

فر
خو
� مناقصه عمومى يك مرحله 
$ به شرJ جد�( pيل 

 مناقصه عمومى يك مرحله �O به شـرt جد#� iيل # بر�بر مشـخصا� ��
شـركت تو-يع نير#O بر�iJ Bبايجانغربى 
� نظر 
فنى پيوسـت �سـنا
 مناقصه �� �- طريق سـامانه تد��كا� �لكتر#نيكـى 
#لت برگز�� نمايد. كليه مر�حـل برگز��O مناقصه �- 

�يافت �سنا
 مناقصه تا ���ئه پيشنها
 مناقصه گر�: # با-گشايى پاكت ها �- طريق 
�گاK سامانه تد��كا� �لكتر#نيكى 
#لت 

�www.setadiran.ir :I �نجاF خو�هد شـد # لا-F �ست مناقصه گر�: 
� صو�� عدF عضويت قبلى، مر�حل J به (
(سـتا


� سايت مذكو� # 
�يافت گو�هى �مضاO �لكتر#نيكى �� جهت شركت 
� مناقصه محقق سا-ند. Fثبت نا
1400/10/01 Qسامانه: �#- چها�شنبه مو� �
تا�يخ �نتشا� مناقصه 

1400/10/09 Qمناقصا� �- سايت: ساعت 19 �#- پنج شنبه مو� 
Jخرين مهلت -مانى 
�يافت �سنا
1400/10/19 Qساعت 19 �#- يك شنبه مو� :
مهلت -مانى ��سا� پيشنها

.

#شنبه مو�Q 1400/10/20 # به شرt جد#� iيل خو�هد بو -#� :g # � # لف� Oما: با-گشايى پاكت ها-

� �سنا
 مناقصه) تهيه #  gشـر�يط مند� Iمعتبر (بر�سا Oمناقصه، تضمين ها �
� مبلغ سپر
K شركت 

هندK مكلف �سـت معا
توضيح: پيشـنها
تسـليم نمايد # به پيشـنها
هاO فاقد �مضا، مشـر#p، مخد#o # پيشـنها
�تى كه بعد �- �نقضا مد� مقر� 
� فر�خو�: #�صل شو
 مطلقا ترتيب �ثر 


K نخو�هد شد.�


نوبت ��<

Nشركت تو�يع نير�$ بر

ستا� ,p%بايجا� غربى

(eسهامى خا)


ستگاK مناقصه گذ�� جهت 
�يافت �طلاعا� بيشتر 
� خصوx �سنا
 مناقصه # ���ئه پاكت هاO �لف: Iطلاعا� تما�

�I: ��#ميه – بلو�� ��تش - سربا-�: گمناF – ��تش. شركت تو-يع نير#O برB �ستا:، تلفن 044-3110 
�خلى 4339J

�طلاعا� سامانه ستا
 جهت �نجاF مر�حل عضويت 
� سامانه:
021-27313131 :Iمركز تما

021-85193768 # 021-88969737 :Fفتر ثبت نا


فتر ثبت ناF ��#ميه: 09144443544- 04432232113


فاتر ثبت ناF ساير �ستانها 
� سايت سامانه www.setadiran.ir «بخش ثبت ناF/ پر#فايل تامين كنندK/ مناقصه گر» موجو
 �ست. Iطلاعا� تما�
ضمناً فر�خو�: مناقصه 
� سـايت هاO �طلاy �سـانى معاملا� صنعت برB (شركت تو�نير) # سـايت شركت تو-يع نير#O بر�iJ Bبايجانغربى # 


�I هاIets.Mporg.ir، www.waepd.ir، www.tavanir.org.ir :O قابل مشاهدK �ست.J سايت ملى مناقصا� به ترتيب به
توضيح: ساير �طلاعا� # جزئيا� مربوطه 
� �سنا
 مناقصه مند�g �ست.


بط عمومى شركت تو�يع نير�$ برp, N%بايجانغربىشناسه Jگهى: 1246905�%

�ئيس جمهو� با بيا �ينكه معتقد� 
ــه ��  ــس ��بط ــت � مجل ــه !�ل ��بط
��هبر!� �ست، �ظها� !�شت: !� !�لت 
بر �ين نكته با�� !��يم كه حل مسائل 
ــو� !� گر� ��بطه گستر!2 � عميق  كش
ــا26 نخو�هيم  ــت، لذ� �ج با مجلس �س
ــأله �� �ين ��بطه �� !چا�  !�! هيچ مس

حاشيه كند.
حجت �لاسلا� سيد �بر�هيم �ئيسي 
!� !يد�� مجامع نمايندگا �ستا ها� 
 Aفا� �كهگيلويه � بوير�حمد، بوشهر 
ــت   �سD ظيفه همه ما� 6�گفت: �مر
ــو�6 كا�  كه Dنقد� با صميميت � !لس
ــر!� با6  ــه گر2 ها �6 6ندگي م كنيم ك
شو!؛ ��2 !يگر� ند��يم. �گر �مر�6 كه 
 ���ــبت به حل مشكلاH �ميد مر!� نس
ــد !يگر چه  ــاI نيفت ــد2 �ند، �ين �تف ش

6ماني مشكلاH حل خو�هد شد؟
ــت بنا به  ــا �ينكه عد�ل ــا بي �� ب
ــف  توصي  �! ــن  �مير�لمؤمني ــو!2  فرم
ــر�  �ج  �! ــا  �م  Oــو ــيع ترين موض �س
ــت، تصريح كر!:  ــخت ترين كا� �س س
�لت لايحه بو!جه 1401 �� بر مبنا� !
� هدW گذ���  عد�لت � توسعه متو�6
ــد 8 !�صد� تنظيم كر!2 � بر��  �ش
ــد� !��!، �ما  ــت عز� ج ــر�� عد�ل �ج
ــدني   كمك مجلس ش�ــن كا� بد �ي

نيست.
ــا�2 به سخنا برخي  �ئيسي با �ش
ــل  ــه تكمي ــا�2 بو!ج ــدگا !�ب نماين
ــفر �ستاني گفت: پيگير�  طر[ ها� س
ــر عهد2  ــتاني ب ــر�� مصوباH �س �ج
ــت  ــت �جر�يي �ئيس جمهو� �س معا�ن

ــز پيگير �جر��  ــما نمايندگا ني �ما ش
مصوباH باشيد. �لبته با �ختيا� � �ستقلا_ 
بيشتر� كه به �ستاند��� !�!2 خو�هد 
ــرفت  ــا� صند�I ها� پيش ــد !� كن ش
ــتا ها  ــت !� �س � عد�لت كه قر�� �س
ــو!، تكميل پر�ژ2 ها� نيمه  تشكيل ش

 �! ���ــر�� برنامه ها� ضر تما� � �ج
�ستا ها تسهيل � تسريع مي شو!.

ــر!: !�  ــد ك ــو� تأكي ــس جمه �ئي
 bلت به نقا�سفرها� �ستاني �عضا� !
مختلف �ستا �عز�� مي شوند تا مسائل 
ــتا مو�! توجه قر�� گير!، �ما  همه �س
ــك  ــه �� �6 ي ــأله �� !� نقط ــر مس �گ
ــر�� گرفته، حتما  ــتا مو�! غفلت ق �س
ــت جمهو��  به معا�نت �جر�يي �ياس
��جاO !�!2 شو! تا !� صو�H لز�� مو�! 
ــي !�  توجه قر�� گرفته تا پس �6 بر�س

مصوباH سفر �ستاني لحاe شو!.
ــر Dغا6  ــا �ينكه ب ــا بي ــي ب �ئيس

ــا تعيين  ــد ت ــا� جدي ــد پر�ژ2 ه نش
ــف پر�ژ2 ها� نيمه تما� بويژ2 !�  تكلي
 �ــر�يط �قتصا!� فعلي �صر�� !��يم  ش
ــت با تكميل  ــت فعلي ��لوي �ضعي �!

پر�ژ2 ها� نيمه تما� �ست.
ــش !يگر� �6  ــس جمهو� !� بخ �ئي

ــخنانش !�با�2 عمل به مسئوليت ها�  س
�6��تخانه ها،  �ــو� صنايع  �جتماعي �6س
ــه عملكر!  ــت: !� �ين 6مين ــا� !�ش �ظه
ــتگا2 ها بويژ2 �H��6 نفت قابل توجه  !س

مي باشد.
ــه  ــخ ب ــه !� پاس ــي !� �!�م �ئيس
 Oــا�2 موضو ــدگا !�ب ــخنا نماني س
كر!:  ــح  تصري ــو��،  كش  Hــيما تقس
ــنها!�H 6يا!� !� �ين با�2 �جو!  پيش
ــد2  ــو� تأكيد ش ــه به �6ير كش !��! ك
ــرعت بيشتر� بر�سي  �ين مو��! با س
� تعيين تكليف شوند. همچنين تأكيد 
 Oــيدگي به �ين موضو كر!� كه !� �س

ــيت ها� محلي به شكل !قيق  حساس
مو�! توجه قر�� گير!.

 Hــر كث ــا�2  !�ب ــو�  جمه ــس  �ئي
 ــتاني بويژ2 !� �ستا مهاجرين �فغانس
، گفت: D 6� ــي ــائل ناش � مس Aفا�
ــتا يز!  ــفر به �س ــو� كه !� س همانط
ــا6 � كا�� متناسب كه  گفتم �يجا! س
ــف ميليو ها  ــائل مختل بتو�ند به مس
ــو�ها  ــم � �تباO !يگر كش ــر مقي مهاج
ــيدگي كند !� !ستو� كا� قر�� !��!  �س
� تشكيل سا6ما مهاجرين !� !ستو� 

كا� !�لت �ست.
 ــتا ــه �س �� با بيا �ينكه هر س
 Aفا� �كهگيلويه � بوير�حمد، بوشهر 
�6 ظرفيت ها� قابل توجه گر!شگر� 
برخو�!�� هستند، بر ضر��H بهر2 گير� 
�6 �ين ظرفيت ها تأكيد � تصريح كر!: 
ــه بو!جه 1401  �ين موضوO !� لايح

مو�! توجه قر�� گرفته �ست.
 پيش �6 سخنا �ئيس جمهو� نمايندگا
�ستا ها� كهگيلويه � بوير�حمد، بوشهر 
� فا�A نيز !� سخناني به تشريح مسائل 
ــي خو! �6  ــكلاH حو26 ها� �نتخاب � مش
ــه كم Dبي، بيكا��، نيا6ها� حو26 ��2  جمل
 �ــت قيمت ها  ــن، ضر��H مديري � ��D 2ه

مسائل مشابه پر!�ختند.
ــتاند��� كهگيلويه � بوير�حمد،  �س
ــه  ــا�A نيز !� �ين جلس ــهر � ف بوش
ــد2 !�  ــخناني �قد�ماH �نجا� ش !� س
ــتا ها�  ــكلاH �س ــتا� حل مش ��س
 � ــا  نيا6ه  � ــو!  خ ــت  مديري ــت  تح
ــاير مسائل  ــيدگي به س �قتضائاH �س

�ستا �� تشريح كر!ند.

ــه خيريه  �ئيس قو2 قضاييه !� موسس
ــتا ملا�!  ــن مجتبي(O) شهرس �ما� حس
ــتگا2   ها گفت: !سD ــا� ــر � خانو�!2 ه ب
 �ــتن �6 مشكلاH حقوقي  قضا بر�� كاس

قضايي �يتا� � خانو�!D 2نها Dما!گي !��!.
ــانه قو2 قضاييه،  به گز��q مركز �س
حجت �لاسلا� محسني �ژ2 �� ��6 گذشته 
 (O)ــه خيريه �ما� حسن مجتبي !� موسس
ــع �يتا� تحت  ــتا ملا�! � !� جم شهرس
� خيرين �ين موسسه  ــش � مدير� پوش

حضو� يافت.
ــه �يتا�،  ــخناني خطاr ب ــي س �� ط
ــه �ظها�  � خيرين �ين موسس ــئولا مس
كر!: �هتمامي كه مدير� �ين موسسه !� 
��� �يتا� � ���ئه Dموq6 ها� قرDني D!گر
ــا !��ند هم جا� تقدير !��! � هم   هD به
ــو� ��  ــئولا كش �ظيفه ما به عنو� مس

سنگين تر مي كند.
ــتگا2 قضا با �شا�2 به �جر�  �ئيس !س
 ،H6حما Aــا ــه پ ــد متعا_ ب ــه خد��ن ك
تلاq ها، مجاهدH ها، نيت ها � 6جرها� 
ــد2 �6سو� مقربين !�گا2 �لهي  متحمل ش
 ها عطا مي كند، گفت: پيامبر گر�مي D به
��لاترين مقا�  �ــلا� كه Dبر�مندترين  �س
ــا ها !� نز! خد��ند متعا_ هستند !�  �نس
ــپر�   كو!كي خو! �� س���ــر�يطي ! ش
ــا !� قيد  ــه !� بد� تولد، پد�ش كر!ند ك
ــا هم  حياH نبو!ند � !� كو!كي ما!�ش
�6 !نيا �فت � پد�بز�گ شا كه سرپرستي 

ــا �� عهد2 !�� بو!ند نيز !� 6ماني كه  �يش
ــاله بو!ند !�� فاني  پيامبر �كر� (u) 8 س

�!�O گفتند. ��
�ئيس عدليه !� جمع �يتا� �ين موسسه 
ــلا� كه  خيريه �!�مه !�!: پيامبر مكر� �س
ــد� تولد  ــن» بو!ند �6 ب ــة للعالمي «�حم

يتيمي �� تجربه كر!ند، �ما همين فر! يتيم 
ــر��!گا� متعا_ به  ــن مقا� �� نز! پ بالاتري
� خد��ند بيشترين � بالاترين  !��D ــت !س

شر[ صد� �� به �يشا عطا كر!.
ــا �ينكه گاهي  ــني �ژ2 �� با بي محس
�قاH برخي سختي ها � گرفتا�� ها كمر �
هر �نسا معمولي �� مي شكند، �لي �قتي 
ــك فر! يتيم  ــد متعا_ ���!2 كند، ي خد��ن
ــد، �ظها�  ــد به بالاترين مقا� برس مي تو�ن
ــد � !_ به  ــا با خد� باش كر!: �قتي �نس

خد� بدهد سختي ها بر�� �� Dسا مي شو! 
ــم  � جز پر��!گا� متعا_ هيچ چيز !� چش
� بز�گ نخو�هد بو! � هيچ مانعي بر�يش �

بن بست �يجا! نمي كند.
ــا�2 به  ــا �ش ــه ب ــو2 قضايي ــس ق �ئي
ــهيد  ــر!�� ش �يژگي ها� ممتا6 � برتر س

ــيا�� �6  ــليماني گفت: بس ــم س حاv قاس
ــاير مناطق !نيا !� طو_  � س مر!� �ير�
حياH خو! يك با� هم حاv قاسم �� نديد2 
 Aحسا� � ها D ــنايي بو!ند، �ما !ليل Dش
قر�بت � نز!يكي شا با �ين شهيد بز�گو�� 
 ــم بر�� خد� به ميد�  بو! كه حاv قاسD
 �ــه �� �جر  ــر��!گا� متعا_ هم ب ــد � پ Dم

عظمت !�!.
ــني �ژ2 �� �فز�!: هركسي با خد�  محس
 Dــا� قر ــد� � Dمو26 ه ــد � !_ به خ باش

� Dنچه بر��  Hشر�فت، قد� ،Hبدهد، عز
 �! �� !��D ــربلند� به همر�2 مي �نسا س

�ين !نيا � DخرH كسب خو�هد كر!.
ــه !� بخش !يگر�  �ئيس قو2 قضايي
ــتگا2 قضا  ــخنا خو! �D 6ما!گي !س �6 س
ــاH خيريه، �يتا�  بر�� همكا�� با موسس
ــتا� كاستن �6  ــا !� ��س � خانو�!2 هايش
 ها خبر D ــي ــكلاH حقوقي � قضاي مش
� خو�ستا� طر�حي � تد�ين سا6�كا��  !�!

مشخص بر�� �ين موضوO شد.
ــتو��تي  ــني �ژ2 �� !� �!�مه !س محس
ــي !� �ين  ــط قضاي ــاH 6يرب ــه مقام �� ب
ــر! � �فز�!: «برگز���  خصوu صا!� ك
ــو� �كلا،  ــي با حض ــا� حقوق كلاA ه
� !�!ستا ها»، «!�  Hقضا ،كا�شناسا
�كلا � كا�شناسا بر��  �ختيا� قر�� !�!
�نجا� �مو� حقوقي � قضايي با بكا�گير� 
ــا �سمي  ظرفيت مركز �كلا، كا�شناس
ــه»،  قضايي ــو2  ق ــو�!2  خان  ���ــا �مش
 «�عطا� تخفيفاH !� مو��!� كه قانو
ــش هزينه ها�  ــا26 مي !هد» � «كاه �ج
ــي»، �6 جمله مو��!� هستند كه  !�!�س
 ها D uــد !� خصو قو2 قضاييه مي تو�ن
 Hــا � موسس به �يتا�، خانو�!2 ها، مربيا
 ــئولا ــه !هد � مس ــا خدماH ���ئ  هD
 �ــا همكا��  ــتگا2 قضا ب مربوطه !� !س
ــا� �يتا� !�  ــن � خانو�!2 ه كمك ��بطي
ــخص بر��  ــا6�كا�� مش 6مينه تهيه س

�جر�يي شد �ين مو��! فعا_ شوند.

 ــتر� خيابا شهر!��� حد فاصل !� ميد� بساb گس
ــد2، به ضلع  ــا� ش ــا�6 �نج ــش با فضاس � تجري Aــد ق
ــتا مقدA صالح �بن موسي �لكاظم(O) منتقل  جنوبي Dس
��بط عمومي شهر!��� منطقه يك، � q��مي شوند. به گز
ــه !� جريا با6!يد  ــهر!�� �ين منطق حميد �ضا حاجو� ش
 bــا ــي � مر�حل برپايي غرفه ها بر�� بس ــل جانماي �6 مح
ــتر� محو� تجريش با بيا مطلب فوI �ظها� !�شت:  گس
 uبر�سي ها� �نجا� شد2 !� خصو �ــهر�  با مطالعاH ش

 �� پير Aمحو� تجريش – قد ــتر� ساماندهي بساb گس
� كسبه �6 مديريت شهر� جهت برخو�!  مطالبه شهر�ند�
ــيب ها� �جتماعي � نابساماني ها� �يجا! شد2،  با بز2 � Dس
 Hعمليا � rنتخا� (O)مامز�!2 صالح� rمكاني !� ضلع جنو
ــت: !�حا_  ــت. �� گف  !�حا_ �نجا� �سD �6ــا Dما!2 س
ــتي �6 نيا6مند� �ين محو�  ــك تفاهم نامه � ليس حاضر ي
ــهر!��� منطقه يك � توليت  با همكا�� پليس �منيت، ش
ــت تا  ــتا مقدA �مامز�!2 صالح(O) !�حا_ تكميل �س Dس

ــايي  ��قعي شناس ــتمند � نيا6مند� �نگيز2 � نيا6 �فر�! مس
ــو!. حاجو� تصريح  ــايي بر�� Dنها صا!� ش � كا�H شناس
 ــتا ــد2 !� ضلع جنوD rس ــر!: فضا� !� نظر گرفته ش ك
 �ــر �مامز�!2 صالح(O) جنب پا�كينگ همت قر�� !��!  مطه
 �� سعي شد2 بحث �يمني،�منيت  z�70 غرفه �حد تا كنو
بهد�شت غرفه ها نيز !� نظر گرفته شو! تا نيا6مند� بتو�نند 
ــب  به 6�!� با توجه به فصل با�q ها، !� �ين فضا� مناس

� مسقف فعاليت كنند.

�ئيس جمهو� $� $يد�� نمايندگا� كهگيلويه � بوير�حمد، بوشهر � فا��:
معتقديم ��بطه 
#لت # مجلس ��بطه �C ��هبر
C �ست

�ئيس قو* قضاييه:

��

ستگاK قضا بر�C كاستن �- مشكلا� حقوقي # قضايي �يتاJ Fما
گي 

شهر$�� منطقه يك:
بساp گستر�: تجريش به ضلع جنو� �مامز�
K صالح(y) منتقل مي شوند


